
☎06-6844-0051
☎03-5995-2111

本社 ・ 工場 〒561-0807 大阪府豊中市原田中1丁目2-40
関東営業所 〒171-0043 東京都豊島区要町3丁目8-20

No.IN0077202401

お客様各位

2024年1月吉日

代引き手数料改定のお知らせ

記

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
厚く御礼申し上げます。

　この度、西濃運輸株式会社より代引き手数料改定の要請がありました。
お客様には大変心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、料金の改定をさせて
いただくことになりました。
お客様へのご負担が大きくなってしまいます事を心よりお詫び申し上げますと共に、
何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますようお願い申し上げます。

敬具 

以上

対象

実施日

改定後手数料

西濃運輸　代引き発送

2024年1月22日（月）発送より

500円（税別）

お問い合わせ先

ご不明な点及びご質問等につきましては、下記までお問合せ頂けます様お願い申し上げます。

3万円まで

10万円まで

20万円まで

700円（税別）

1,100円(税別)




